

**Dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo o údržbě veřejné zeleně č. 57/2006
ze dne 15. 3. 2006**

**I.
Smluvní strany:**

1. **Městská část PRAHA 2**
náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2
IČ : 00063461
zastoupená [redacted] zástupcem starosty
bankovní spojení: [redacted]
č.ú.: [redacted]
(dále jen „objednatel“)

 2. **Centra a.s.**
se sídlem Plzeňská 3185/5b, Praha 5
IČ: 18628966
DIČ: CZ18628966
zastoupena jednajícím místopředsedou představenstva [redacted]
bankovní spojení: [redacted]
č.ú.: [redacted]
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9490
- a**
- Vojanovy sady, spol. s r.o.**
se sídlem U Lužického semináře 17, Praha 1
IČ: 45278237
zastoupena jednajícím jednatelem [redacted]
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9815

(dále oba subjekty společně a nerozdílně jako „zhotovitel“)

se dohodly, že smlouva o dílo č. 57/2006, uzavřená dne 15. 3. 2006, se mění následujícím způsobem:

**II.
Předmět dodatku**

1. Míra inflace, které bylo dosaženo v České republice v kalendářním roce 2011, činila 1,9 % a přesáhla tedy hranici 0,5 %, vymezenou v článku 2. *Předmět činnosti a cena*, v bodu 2. 4., smlouvy o dílo o údržbě veřejné zeleně č. 57/2006. V důsledku této skutečnosti a v souladu s ustanovením bodu 2. 4 výše uvedené smlouvy o dílo dochází k níže uvedeným změnám.
2. S platností od 1. 4. 2012 se příloha č. 2 *Seznam a cena jednotlivých činností* dodatku č. 6, uzavřeného dne 30.3.2011, nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku.
3. Bod 2. 5. článku 2. *Předmět činnosti a cena* se mění a nyní zní:

2.5. Celková cena díla za 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců je nejvyšší přípustná a činí:

1 543 162,70 Kč + DPH v zákonné výši.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo o údržbě veřejné zeleně č. 57/2006, včetně dodatků č. 1 až č. 6. zůstávají beze změn.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří:
- příloha č. 1: seznam a cena jednotlivých činností
3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti 1. 4. 2012.

07-03-2012

V Praze dne2012

za zhotovitele:

16. 03. 2012

za objednatele

CENTRA a.s.
Anděl City, Plzeňská
150 00 Praha 5

místopředseda představenstva

zástupce starosty



VO
U lužického semináře 17

jednatel

DIC: CZ45278237 IČO: 45278237
Zápis u KOS v Praze odd. C, vložka č. 9815

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti
právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č.
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění
pozdějších předpisů

Zveřejněno: od *16. 3.* do *16. 3.*

Schváleno *16. 3.* odsouhlaseno usnesením ZMČ RMČ
16. 3.

podpis člena
ZMČ P2

Nehodící se škrtněte

na č.1

Seznam a cena jednotlivých činností

Tabulka je pouze informativní (vliv klimatických podmínek).

Vícepráce jsou konzultovány s pracovníci OŽP. Konečnou částku nelze překročit.

Bezručovy sady							
Poř.č.	Popis úkonu	Jedn.	Svaž.	Množství	Čet- nost	Jedn.cena	Celkem
I	TRÁVNÍKY						
1	Kosení trávníků odvoz do 20 km l.int.tr.	m2	1	5 641	5	1,56395	44 111,21 Kč
3	Kosení trávníků odvoz do 20 km l.int.tř.	m2	2	180	5	1,91150	1 720,35 Kč
5	Kosení trávníků odvoz do 20 km l.int.tř.	m2	3	62	5	2,78036	861,91 Kč
7	Vyhrabání s odvozem shrabků	m2	1	5 641	1	3,12791	17 644,54 Kč
8	Vyhrabání s odvozem shrabků	m2	2	180	1	3,24376	583,88 Kč
9	Vyhrabání s odvozem shrabků	m2	3	62	1	3,59130	222,66 Kč
10	Hrabání listů do 5 cm s odvozem shrabků	m2	1	5 641	2	3,12791	35 289,08 Kč
11	Hrabání listů do 5 cm s odvozem shrabků	m2	2	180	2	3,24376	1 167,75 Kč
12	Hrabání listů do 5 cm s odvozem shrabků	m2	3	62	2	3,59130	445,32 Kč
13	Hnojení naširoko Cereritem (2,0dkg/m2)	kg	1	112,82	2	2,20109	496,65 Kč
14	Hnojení naširoko Cereritem (2,0dkg/m2)	kg	2	3,6	2	2,78036	20,02 Kč
15	Hnojení naširoko Cereritem (2,0dkg/m2)	kg	3	1,24	2	3,24376	8,04 Kč
17	Provzdušnění	ha	1,2,3	0,5883	1	8 422,19000	4 954,77 Kč
18	Zasekání okrajů	bm		1 581,00	2	1,62188	5 128,38 Kč
II	ZÁHONY						
22	Letnický + dvouletky	m2	1	60	2	4,40224	528,27 Kč
23a	Výsadba dvouletek	ks	1	1 200	1	1,50603	1 807,24 Kč
23	Výsadba letniček	ks	1	1200	1	1,50611	1 807,33 Kč
26	Zrušení letnič. záhonů	ks	1	1200	1	0,57924	695,09 Kč
27	Zrušení záhonu dvouletek	ks	1	1200	1	0,57924	695,09 Kč
28	Vypleť	m2	1	60	10	9,49958	5 699,75 Kč
29	Odplevelení let.s nakypřením	m2	1	60	10	15,29200	9 175,20 Kč
30	Hnojení NPK (2,5dkg/m2 na široko)	kg	1	1,5	1	2,66453	4,00 Kč
31	Hnojení kompostem (3 kg/m2)	t	1	0,18	1	1,62188	0,29 Kč
32	Odpichnutí okrajů záhonů	bm	1	220	2	2,43282	1 070,44 Kč
33	Ochrana rostlin před mrazem -zřízení	m2	1	60	1	3,99692	239,82 Kč
34	Ochrana rostlin před mrazem -odstranění	m2	1	60	1	4,63394	278,04 Kč
35	Zálivka nad 20 m2 (8l/m2)	m3	1	0,48	30	35,33380	508,81 Kč
36	Dovoz vody	m3	1	0,48	30	370,71525	5 338,30 Kč
37	Odstranění odkvet.části letniček	m2	1	60	1	3,70715	222,43 Kč
III	RŮŽE						
38	Odstranění nakopčení	ks	1	180	1	5,79240	1 042,63 Kč
39	Nakopčení	ks	1	180	1	4,51810	813,26 Kč
40	Rez růží mnohokvětých	ks	1	180	2	2,66452	959,23 Kč
41	Pletí s nakypřením	m2	1	90	5	15,29200	6 881,40 Kč
42	Vypleť	m2	1	90	5	9,49959	4 274,82 Kč
43	Odstranění odkvet. částí	m2	1	90	3	6,02414	1 626,52 Kč
44	Hnojení minerální (2,5 dkg/ks) NPK	kg	1	4,5	2	2,66501	23,99 Kč
45	Zálivka nad 20 m2 (5l/m2)	m3	1	0,45	25	35,33393	397,51 Kč
46	Dovoz vody na zálivku	m3	1	0,45	25	370,71533	4 170,55 Kč
47	Odpichnutí okrajů záhonů	bm	1	102	2	2,43280	496,29 Kč
48	Hnojení kompostem (3 kg/m2)	t	1	0,27	1	1,60889	0,43 Kč
V	KERÉ						
57	Rez živých plotů do 1,5 m	m2	1	400	2	16,94863	13 558,90 Kč

	Rez živých plotů do 3 m	m2	1	65	2	25,02334	3 253,03 Kč
	Rez živých plotů do oblouku	m2	1	225	2	28,03533	12 615,90 Kč
50	Zmlaz.řez keřů netr. do 1,5 m prům.kor.	ks	1	20	1	23,16954	463,39 Kč
61	Zmlaz.řez keřů netr. do 3 m prům.kor.	ks	1	10	1	52,13210	521,32 Kč
62	Průklest keřů netr. do 1,5 m	ks	1	150	1	15,06029	2 259,04 Kč
63	Průklest keřů netr. do 3 m	ks	1	100	1	39,96777	3 996,78 Kč
65	Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m bez pařezu	m2	1	3	1	59,31280	177,94 Kč
68	Odstr.nevhod.dřevin do 1 m s pařezem	m2	1	2	1	11,70293	23,41 Kč
69	Odstr.nevhod.dřevin do 1 m s pařezem	m2	2	3	1	11,70121	35,10 Kč
70	Mulčování (tloušťka mulče 5 - 10 cm)	m2	1	30	1	13,32258	399,68 Kč
71	Chem odplev.meziřád. (Casoron G) 30ka/ha	m2	1,2	2 300,00	1	0,46340	1 065,82 Kč
73	Vypletl	m2	1	800	2	13,32258	21 316,13 Kč
75	Dovoz vody	m3	1,2,3	0,1	20	370,71360	741,43 Kč
76	Zálivka(10l/m2)	m3	1,2,3	0,1	20	35,33635	70,67 Kč
77	Hloubení jam s 50% vým.půdy do 0,125 m3	ks	1	10	1	44,60147	446,01 Kč
78	Výsadba keřů s balem do 20 cm	ks	1	10	1	14,01766	140,18 Kč
79	Hnojení uměl.hnojivem (Cererit 10dkg/m2)	kg	1,2,3	1	1	2,66846	2,67 Kč
VI	STROMY						
80	Průklest běžný	ks	1,2	13	1	128,59186	1 671,69 Kč
82	Kácení prům. 30 - 40 cm	ks	1	1	1	509,73702	509,74 Kč
84	Odstranění pařezů o prům. 30 - 40 cm	ks	1	1	1	859,59426	859,59 Kč
86	Hnojení výsadeb uměl. hn. (NPK 5 dkg/ks)	ks	1	0,05	1	2,68914	0,13 Kč
87	Zálivka do 20 m3 (60l/ks)	m2	1,2,3	0,03	30	109,24358	98,32 Kč
88	Dovoz vody	m2	1,2,3	0,03	30	370,71073	333,64 Kč
89	Výsadba stromů s balem do 80 cm	ks	1	1	1	338,27325	338,27 Kč
90	Hloubení jam s 50% vým.půdy do 1,0 m3	ks	1	1	1	374,19397	374,19 Kč
VII	MATERIÁL						
95	Roundup (5 l/ha)	l		1,68	1	279,77409	470,02 Kč
96	Casaron G (30 kg/ha) keře	kg		6,9	1	65,80151	454,03 Kč
97	NPK	kg		0,05	1	13,85942	0,69 Kč
98	Cererit	kg		401,36	1	16,56634	6 649,07 Kč
IX	NESTAVEBNÍ PRÁCE						
103	Zimní úklid	bm		358	33	2,89621	34 215,85 Kč
104	Likvidace komun. odpadu	m3/měs		7,58	12	810,93959	73 763,07 Kč
105	Likvidace biol. odpadu	m3/měs		8,67	12	405,46984	42 185,08 Kč
XI	HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA						
101	Úklid ploch - I.intenz.tř.	hod/měs		97,8	12	133,22580	156 353,80 Kč
		strojhod/měs.		13,9	12	133,22580	22 222,06 Kč
		hodina odb.pr.		30	1	254,86679	7 646,00 Kč
		hodina pom.pr.		22,8	1	208,52728	4 754,42 Kč
	Celkem						575 398,35 Kč

Čechovy sady							
Poř.č.	Popis úkonu	Jedn.	Svaž.	Množství	Čet-nost	Jed. cena	Celkem
I	TRÁVNÍKY						
1	Kosení trávníků odvoz do 20 km I.int.tř.	m2	1	12 944,00	5	1,56396	101 219,49 Kč
3	Kosení trávníků odvoz do 20 km I.int.tř.	m2	2	64	5	1,91150	611,68 Kč
5	Kosení trávníků odvoz do 20 km I.int.tř.	m2	3	152	5	2,78036	2 113,07 Kč
7	Vyhrabání s odvozem shrabků	m2	1	12 944,00	1	3,12791	40 487,67 Kč
8	Vyhrabání s odvozem shrabků	m2	2	64	1	3,24376	207,60 Kč
9	Vyhrabání s odvozem shrabků	m2	3	152	1	3,59130	545,88 Kč
10	Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků	m2	1	17 444,00	2	3,12791	109 126,52 Kč
11	Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků	m2	2	2 434,00	1	3,24376	7 895,31 Kč
12	Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků	m2	3	152	1	3,59130	545,88 Kč
13	Hnojení naširoko Cereritem 2,0dkg/m2)	kg	1	258,88	2	2,20109	1 139,64 Kč

	Hnojení naširoko Cereritem (2,0dkg/m2)	kg	2	1,28	2	2,78036	7,12 Kč
	Hnojení naširoko Cereritem {2,0dkg/m2}	kg	3	3,04	2	3,24376	19,72 Kč
17	Provzdušnění	ha	1,2,3	1,32	1	8 422,18703	11 117,29 Kč
18	Zasekání okrajů	bm		1 654,00	2	1,62188	5 365,18 Kč
	ZÁHONY						
22	Letnický + dvouletky	m2	1	8	2	4,40218	70,43 Kč
23a	Výsadba dvouletek	ks	1	500	1	1,50602	753,01 Kč
23	Výsadba letniček	ks	1	600	1	1,50602	903,61 Kč
26	Zrušení letnič. záhonů	ks	1	600	1	0,57923	347,54 Kč
27	Zrušení záhonu dvouletek	ks	1	500	1	0,57924	289,62 Kč
28	Vypletl	m2	1	8	10	9,49942	759,95 Kč
29	Odplevelení let. s nakypřením	m2	1	8	10	15,29203	1 223,36 Kč
30	Hnojení NPK {2,5dkg/m2 na široko}	kg	1	0,2	1	2,68914	0,54 Kč
31	Hnojení kompostem (3 kg/m2)	t	1	0,02	1	1,64658	0,03 Kč
32	Odpichnutí okrajů záhonů	bm	1	16	2	2,43283	77,85 Kč
33	Ochrana rostlin před mrazem -zřízení	m2	1	8	1	3,99622	31,97 Kč
34	Ochrana rostlin před mrazem -odstranění	m2	1	8	1	4,63360	37,07 Kč
35	Zálivka nad 20 m2 (8l/m2)	m3	1	0,06	30	35,33230	63,60 Kč
36	Dovoz vody	m3	1	0	30	376,27599	0,00 Kč
37	Odstranění odkvet. částí letniček	m2	1	8	1	3,70662	29,65 Kč
III	RŮŽE						
38	Odstranění nakopčení	ks	1	356	1	5,79243	2 062,11 Kč
39	Nakopčení	ks	1	356	1	4,50669	1 604,38 Kč
40	Rez růží mnohokvětých	ks	1	356	2	2,66452	1 897,14 Kč
41	Pletí s nakypřením	m2	1	56	5	15,29201	4 281,76 Kč
42	Vypleti	m2	1	56	5	9,49958	2 659,88 Kč
43	Odstranění odkvet. částí	m2	1	56	3	6,02409	1 012,05 Kč
44	Hnojení minerální (2,5 dkg/ks) NPK	kg	1	7,7	2	2,66429	41,03 Kč
45	Zálivka nad 20 m2 (5l/m2)	m3	1	0,28	25	35,33413	247,34 Kč
46	Dovoz vody na zálivku	m3	1	0	25	370,71526	0,00 Kč
47	Odpichnutí okrajů záhonů	bm	1	82	2	2,43284	398,99 Kč
48	Hnojení kompostem (3 kg/m2)	t	1	0,17	1	1,64658	0,28 Kč
V	KEŘE						
57	Rez živých plotů do 1,5 m	m2	1	1 752,00	2	16,94864	59 388,03 Kč
58	Rez živých plotů do 3 m	m2	1	839	2	25,02328	41 989,06 Kč
	Rez živých plotů do oblouku	m2	1	172	2	28,03535	9 644,16 Kč
60	Zmlaz. řez keřů netr. do 1,5 m prům.kor.	ks	1	30	1	23,16971	695,09 Kč
61	Zmlaz. řez keřů netr. do 3 m prům.kor.	ks	1	45	1	52,13187	2 345,93 Kč
62	Průklest keřů netr. do 1,5 m	ks	1	100	1	15,06022	1 506,02 Kč
63	Průklest keřů netr. do 3 m	ks	1	50	1	39,96767	1 998,38 Kč
65	Odsír. nevhod. dřevin nad 1 m bez pařezu	m2	1	10	1	59,31418	593,14 Kč
68	Odstr. nevhod. dřevin do 1 m s pařezem	m2	1	5	1	11,69983	58,50 Kč
69	Odstr. nevhod. dřevin do 1 m s pařezem	m2	2	10	1	11,70087	117,01 Kč
70	Mulčování (tloušťka mulče 5-10 cm)	m2	1	30	1	13,32263	399,68 Kč
71	Chem odplev. meziřád. (Casoron G) 30kg/ha	m2	1	12 572,00	1	0,46339	5 825,74 Kč
73	Vypleti	m2	1	1 000,00	1	13,32258	13 322,58 Kč
74	Rytí	m2	1	1 904,00	1	6,83506	13 013,95 Kč
75	Dovoz vody	m3	1	0	20	376,27599	0,00 Kč
76	Zálivka(10l/m2)	m3	1	0,2	20	35,33376	141,34 Kč
77	Hloubení jam s 50% vým. pudy do 0,125 m3	ks	1	20	1	44,60147	892,03 Kč
78	Výsadba keřů s bájem do 20 cm	ks	1	20	1	14,01766	280,35 Kč
79	Hnojení uměl. hnojivem {Cererit 10dkg/m2 }	kg	1,2,3	2	1	2,66328	5,33 Kč
VI	STROMY						
80	Průklest běžný	ks	1	20	1	128,59162	2 571,83 Kč
82	Kácení prům. 30 - 40 cm	ks	1	3	1	509,73357	1 529,20 Kč
83	Štěp ková ní	m3	1	0	1	2 384,74124	0,00 Kč

	Odstranění pařezů o prům. 30 - 40 cm	ks	1	2	1	859,59579	1 719,19 Kč
5	Hnojení výsadeb uměl. hn. (NPK 5 dkg/ks)	ks	1	0,25	1	2,66469	0,67 Kč
87	Zálivka do 20 m3 (60l/ks)	m2	1,2,3	0	30	109,24495	0,00 Kč
88	Dovoz vody	m2	1,2,3	0	30	370,71526	0,00 Kč
89	Výsadba stromů s balem do 80 cm	ks	1	5	1	338,27743	1 691,39 Kč
90	Hloubení jam s 50% vým.pudy do 1,0 m3	ks	1	5	1	374,19107	1 870,96 Kč
VII	MATERIÁL						
91	Letničky + dvouletky	ks		1 100,00	1	16,21840	17 840,24 Kč
93	Kompost	m3		0,19	1	1 039,16092	197,44 Kč
94	Chvoji	kg		500	1	6,71929	3 359,65 Kč
96	Casaron G (30 kg/ha) keře	kg		37,72	1	65,80193	2 482,05 Kč
97	NPK	kg		15,85	1	13,90222	220,35 Kč
98	Cererit	kg		524,12	1	16,56588	8 682,51 Kč
IX	NESTAVEBNÍ PRAČE						
103	Zimní úklid	bm		560	34	2,89621	55 143,84 Kč
104	Likvidace komun. odpadu	m3/měs		7,58	12	810,93959	73 763,07 Kč
105	Likvidace biol. odpadu	m3/měs		11,08	12	405,46984	53 911,27 Kč
XI	HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA						
101	Úklid ploch - I.Intenz.tr.	hod/měs		106,7	12	133,22580	170 582,31 Kč
		strojhod/měs.		14,93	12	133,22580	23 868,73 Kč
		hodina odb.pr.		30,3	1	254,86679	7 722,46 Kč
		hodina pom.pr.		50	1	208,52728	10 426,36 Kč
	Celkem						888 995,09 Kč

Poř.č.	U Vodárny	Jedn.	Svaž.	Množství	Čet-nost	Jedn.cena	Celkem
I	TRÁVNÍKY						
2	Kosení trávníků odvoz do 20 km III.Int.tř.	m2	1	449,5	4	1,56417	2 812,38 Kč
7	Vyhrabání s odvozem shrabků	m2	1	449,5	1	3,12833	1 406,18 Kč
10	Hrabání listů do 5 cm s odvozem shrabků	m2	1	1 230,00	2	3,12833	7 695,69 Kč
11	Hrabání listů do 5 cm s odvozem shrabků	m2	2	1 250	2	3,24348	8 108,70 Kč
V	KEŘE						
60	Zmlaz.řez keřů neirn. do 1,5 m prům.kor.	ks	1,2	10	1	23,17002	231,70 Kč
61	Zmlaz.řez keřů netr. do 3 m prům.kor.	ks	1,2	10	1	52,13204	521,32 Kč
62	Průklest keřů netr. do 1,5 m	ks	1,2	10	1	15,05980	150,60 Kč
63	Průklest keřů netr. do 3 m	ks	1,2	15	1	39,96824	599,52 Kč
65	Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m bez pařezu	m2	1	1	1	59,31395	59,31 Kč
66	Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m bez pařezu	m2	2	1	1	59,31395	59,31 Kč
68	Odstr.nevhod.dřevin do 1 m s pařezem	m2	1	2	1	11,70118	23,40 Kč
69	Odstr.nevhod.dřevin do 1 m s pařezem	m2	2	2	1	11,70118	23,40 Kč
71	Chem odplev.meziřád. (Casaron G) 30kg/ha	m2	2	2 453	1	0,46365	1 137,33 Kč
VI	STROMY						
80	Průklest běžný	ks	1,2	10	1	128,59169	1 285,92 Kč
VII	MATERIÁL						
96	Casaron G (30 kg/ha) keře	kg		7,35	1	65,80193	483,64 Kč
IX	NESTAVEBNÍ PRAČE						
103	Zimní úklid	bm		0	20	2,89600	0,00 Kč
104	Likvidace komun. odpadu	m3/měs		0,5	12	810,93956	4 865,64 Kč
105	Likvidace biol. odpadu	m3/měs		3	12	405,47029	14 596,93 Kč
XI	HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA						
102	Úklid ploch - II.intenz.tr.	hod/měs		10	12	133,22610	15 987,13 Kč
		strojhod/měs.		2	12	133,22610	3 197,43 Kč
		hodina odbor.pr.		20	1	254,86719	5 097,34 Kč
		hodina pom.pr.		50	1	208,52714	10 426,36 Kč
	Celkem						78 769,25 Kč

jedná tabulka cen

	součet / rok
Čechovy sady	bez DPH
Bezrucovy sady	575 398,35 Kč
Čechovy sady	888 995,09 Kč
U Vodárny	78 769,25 Kč
celkem	1 543 162,70 Kč